

# Avlskarl Gallery ApS

Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 33 51 22 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Morten Juul Avlskarl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Avlskarl Gallery ApS Bredgade 28 1260 København K
	CVR-nr.: 33 51 22 95
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Juul Avlskarl, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	DDDT ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med kunstværker fra såvel indland som udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 797 mod t.kr. 819 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 371 mod t.kr. 576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
2 Personaleomkostninger	-327.951	-90
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.323	-12
<b>Driftsresultat</b>	<b>456.419</b>	<b>717</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.169	30
Øvrige finansielle omkostninger	-1.626	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.962</b>	<b>740</b>
Skat af årets resultat	-110.418	-164
<b>Årets resultat</b>	<b>370.544</b>	<b>576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	460
Overføres til overført resultat	40.544	116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.544</b>	<b>576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.487	33
Materielle anlægsaktiver i alt	20.487	33
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.487</b>	<b>33</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.264	791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.793	460
Andre tilgodehavender	93.776	90
Tilgodehavender i alt	1.220.833	1.341
Likvide beholdninger	169.938	231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.390.771</b>	<b>1.572</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.411.258</b>	<b>1.605</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	768.452	728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	460
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.178.452</u></b>	<b><u>1.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	48
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.418	164
Anden gæld	107.338	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.806</u>	<u>337</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.806</u></b>	<b><u>337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.411.258</u></b>	<b><u>1.605</u></b>

**1 Efterfølgende begivenheder**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte, konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	323.519	88
Andre omkostninger til social sikring	2.534	2
Personaleomkostninger i øvrigt	1.898	0
	<u>327.951</u>	<u>90</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DDDT ApS, CVR-nr. 37140821 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Juul Avlskarl

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-807442764185

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-05-12 13:27:04Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-12 17:11:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DAM5W-4APFI-ABTC4-X27HM-D3KBI-QOKU5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>